[image: image1.jpg]

ДУМА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
(седьмого созыва)
РЕШЕНИЕ

от 18.10.2018 года
№ 305
г. Камышлов

О внесении изменений и дополнений в Программу приватизации
муниципального имущества Камышловского городского округа на 2018 год, утвержденную решением Думы Камышловского городского округа
от 20.07.2017 года № 139

Рассмотрев постановление главы Камышловского городского округа                     от 03.10.2018 № 847 «О внесении на рассмотрение и утверждение Думой Камышловского городского округа дополнения в Программу приватизации муниципального имущества Камышловского городского округа на 2018 год, утвержденную решением Думы КГО от 20.07.2017 года №139»,
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в раздел 4 Программы приватизации муниципального имущества Камышловского городского округа на 2018 год, дополнив его следующими объектами:

«1.1. - нежилое здание гаража, общей площадью 81,2 кв.м., кадастровый номер 66:46:0103004:4503, расположенное по адресу: г.Камышлов, ул.Кирова, д.35;

- земельный участок, общей площадью 88 кв.м., кадастровый номер 66:46:0103004:4500, категория земель: земли населенных пунктов, расположенный по адресу: г.Камышлов, ул.Кирова,35.
1.2. ГАЗ-322132 автобус для маршрутных перевозок, 2001 года выпуска, государственный регистрационный знак ВС 105 66, цвет кузова – белый, модель двигателя 4026ОF, Y0140568, шасси (рама) 32210010193000, кузов №32210010001246, тип двигателя бензиновый.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Опубликовать данное решение в газете «Камышловские известия» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», расположенном по адресу: http://www.gorod-kamyshlov.ru
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по городскому хозяйству и муниципальной собственности Думы Камышловского городского округа (Лепихин В.А.).

Председатель Думы

Камышловского городского округа

Т.А. Чикунова

Глава Камышловского городского округа
А.В. Половников